

Klimapolitikk på avveie.

Det er en ting jeg reagerer sterkt på når det gjelder klimapolitikken og det er den bastante påstanden om at klima er styrt av CO₂ i atmosfæren og samtidig mangelen på bevis for at det er riktig. I.e. at påstanden ikke er bevist gjennom observasjoner.

Spesielt ille blir det når man oppdager observasjoner som motbeviser påstanden om en oppvarmende effekt fra CO₂, og at fysikkens lover forteller tvert imot.

Ikke nok med det, ekstra ille blir det når man opplever at en åpen faktabasert diskusjon om riktigheten av saken i all offentlighet hindres å komme frem. Man avvises fordi faglige bakgrunn ikke er dokumentert, Da er det man stusser over den offentlige diskusjonen der mange som åpenbart ikke har nødvendig faglig bakgrunn. får fremstå med meninger og ofte feil om klima.

Det er skremmende å oppdage at det vitenskapelige som ikke er verifisert gjennom observasjoner har fått innpass i grunnskoleverket. Samfunnet gjennomsyres av feil kunnskap. En systematisk hjernevasking som politikere startet med etableringen av FN Klimapanel.

Klmasystemet er komplekst og kaotisk. Det betyr ikke at det er vanskelig å forstå de prosesser som foregår i systemet. Som at global oppvarming har med tilførsel av energi til systemet fra solen og avgangen av energi gjennom atmosfæren, å gjøre. Og at det er fysikkens lover som gjelder. Energien avgis fra varmy til kaldt, aldri motsatt.

Da burde det ikke være vanskelig å forstå at atmosfæren isolerer. Dvs. at den temperaturen som har bygget seg opp takket være solens energi inngang synker sakte over tid. Atmosfæren varmer ikke opp, den forsinker energiavgangen. Prosessen er enkel mens at jorden roterer rundt solen og egen akse tilfører variasjoner som får det til å virke komplekst.

Observasjoner viser en svak linjær global oppvarming på 0,015 grader per år iflg. trenden i målingene. Det skyldes at ikke all energi mottatt fra solen over året ikke avgis. Atmosfæren regulerer ikke mengden energistråling fra solen. Skyer demper strålingen. Slik reguleres eventuelt hva som kommer frem og varmer opp jorden. CO₂ hindrer ikke kortbølget stråling fra solen. Den globale oppvarmingen på 0.015 grader per år skyldes ikke CO₂ i atmosfæren.

Ekstremvær blir ikke borte gjennom å redusere menneskenes utslipp av CO₂
Det er fullstendig bortkastet.

Klimapolitikken er på feil villspor!

Faktalinker: <https://myklima.net/referanser.pdf>